360mm
270mm
38mm
0.66kg

Informacao Embalagens de Varejo

30mm

160mm

350mm

0.91kg

UPC# 085896628422
Quantidade Unidade 1

Mestre informacdes sobre o Caso

400mm
160mm
350mm
5.14kg
UPC# 50085896628427
Quantidade Unidade 5

Informagbes sobre Envio

ACCO

BRANDS

K62842WW

e Cor Preto
e Cor Preto
* Periodo da garantia 2 anos

Kensington

www.kensington.com



